

Wyszów, dnia 22-02-2016r

ZP. 271. 17. 2016

### Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Przebudowa ul. Złotych Klosów (wraz z kanalizacją deszczową i linią oświetlenia ulicznego) oraz odcinka ul. Kasztanowej (etap I) w Wyszowie.**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015r poz. 2164) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### Pytanie 1.

SIWZ, projekt, profile i STWOR przewidują PVC-U o ściance litej kl S SDR34, SN\*, natomiast przedmiar robót kanały z rur PP.

#### Odpowiedź:

Należy wycenić rury PVC-U, w przedmiarze omyłkowo podano kanały PP, powinno być kanał z rur PVC-U.

#### Pytanie 2.

W projekcie podano studnio z kręgów betonowych, natomiast w przedmiarach studnie z kręgów żelbetowych. Prosimy o sprecyzowanie jaki materiał należy użyć.

#### Odpowiedź:

W projekcie wprowadzono poprawkę – studnie żelbetowe. Należy wycenić studnie żelbetowe tak jak w przedmiarze.

#### Pytanie 3.

W §14 pkt 3 SIWZ podano punktację za termin realizacji, czy jest ona prawidłowa?

**Odpowiedź:** Nastąpiła omyłka. Prawidłowy zapis:

„16 tygodni od daty przekazania terenu budowy – 0 pkt,  
15 tygodni od daty przekazania terenu budowy – 2,5 pkt  
14 tygodni od daty przekazania terenu budowy – 5 pkt.”

BURMISTRZ  
  
Grzegorz Nowosielski

